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ORDEN DE MERITO DEFINITIVO  

resultante de las Evaluaciones del Examen para el Agrupamiento Técnico 

Administrativo para actuar en dependencias del Ministerio Público de la Defensa con sede 

en la ciudad de Paraná 

 (EXAMEN T.A. Nº 176 M.P.D.) 

CLAUSURA DEL PROCEDIMIENTO: 07/12/2022 

VENCIMIENTO EXAMEN: 08/12/2024 

Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

1 34.034.886 ACOSTA Rodrigo 100 100 200 250 

2 37.101.098 AGUILERA MARTÍNEZ Manuel Alejandro 100 100 200 250 

3 31.623.325 ALBARENQUE Marcelo Alberto 100 100 200 250 

4 33.931.705 ALDA Francisco 100 100 200 250 

5 32.095.780 ALTAMIRANO Camila Natalia 100 100 200 250 

6 37.563.765 ANGELINO Micaela 100 100 200 250 

7 39.132.643 AREVALO Florencia 100 100 200 250 

8 38.054.147 ARLETTAZ Marisol 100 100 200 250 

9 40.005.124 ARRUIZ Ernesto 100 100 200 250 

10 35.441.146 BARRETO CACERES 
Magali Maria Del 
Carmen 

100 100 200 250 

11 39.256.787 BLOJ Vanesa Ingrid 100 100 200 250 

12 43.292.968 BONFILS Lourdes 100 100 200 250 

13 35.028.822 BROWN MOIA María Alejandra 100 100 200 250 

14 28.157.915 BUCHINI Maria Laura 100 100 200 250 

15 34.038.676 CARGNEL Victoria 100 100 200 250 

16 37.336.177 CARO Nerina 100 100 200 250 

17 35.573.003 CARRIZO Juan Antonio 100 100 200 250 

18 36.099.608 CASTOLDI Camila 100 100 200 250 

19 33.160.254 CASTRO DUARTE Penélope Florencia 100 100 200 250 

20 40.644.634 DÁVILA Guillermo José 100 100 200 250 

21 30.544.169 DELCASSÉ Luciana Beatriz 100 100 200 250 

22 38.260.911 DI PERSIA Alejandra Paula 100 100 200 250 

23 41.043.354 DOBLER Maira Sofia 100 100 200 250 

24 42.470.914 DOME SCHMIDT Micaela Verónica 100 100 200 250 

25 31.384.640 ELIAS Maria Belen 100 100 200 250 

26 37.465.772 FEDERIK Paula 100 100 200 250 

27 35.441.884 FERNANDEZ Marianela 100 100 200 250 

28 35.706.199 FLORES Noelia Estefanía 100 100 200 250 

29 29.262.201 FONT Nicolas Julian 100 100 200 250 

30 36.001.440 GARCÍA GASTALDI María De Los Milagros 100 100 200 250 

31 37.518.621 GATTAS Tamar Orlando 100 100 200 250 

32 39.259.794 GEIST Victoria 100 100 200 250 

33 36.267.576 GODOY Maria Victoria 100 100 200 250 

34 39.580.644 GOMEZ LOPEZ Maria Jose 100 100 200 250 

35 35.295.378 GRANDOLIO Joaquin Nicolas 100 100 200 250 

36 37.562.465 HERRERA Jose Ariel 100 100 200 250 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

37 38.483.017 HERRERA Mariana Soledad 100 100 200 250 

38 36.564.000 IRIGOYTIA Julieta 100 100 200 250 

39 33.563.091 JOZAMI Guillermina 100 100 200 250 

40 43.679.305 KRENZ RIPARI Agustin Exequiel 100 100 200 250 

41 36.273.655 LARROSA Albina Soledad 100 100 200 250 

42 39.717.068 LEONETTI Matias Daniel 100 100 200 250 

43 37.694.348 LÓPEZ María Eugenia 100 100 200 250 

44 35.441.132 LOPEZ ARANGUREN Juan Ignacio 100 100 200 250 

45 34.299.504 LUJAN Facundo Rodrigo 100 100 200 250 

46 42.870.786 MARTIN Juan Antonio 100 100 200 250 

47 31.631.214 MARTINEZ Daniela Belen 100 100 200 250 

48 40.115.262 MAYER Juan Ignacio 100 100 200 250 

49 41.292.909 MENDEZ Juan Ignacio 100 100 200 250 

50 32.833.670 MENGHI Facundo José 100 100 200 250 

51 39.265.123 MIRANDA Constanza 100 100 200 250 

52 37.562.742 MORABES José Nicolás 100 100 200 250 

53 37.562.955 MUSANTE Nadia Carolina 100 100 200 250 

54 35.585.231 NARDONI TOLOZA Nahuel 100 100 200 250 

55 92.455.342 NEIRA OEHRENS Ximena Paz 100 100 200 250 

56 31.766.364 PADULARROSA José Luis 100 100 200 250 

57 32.114.104 PAGLIALUNGA Matías 100 100 200 250 

58 29.439.982 PAREDES DANTAS Juan Alberto 100 100 200 250 

59 29.378.187 PEREIRA Analia Elizabeth 100 100 200 250 

60 41.965.734 PEREYRA María Emilia 100 100 200 250 

61 36.100.047 PEREZ Eliana Sofía 100 100 200 250 

62 41.514.434 PIACENZOTTO Lucas Gabriel 100 100 200 250 

63 34.299.744 PINTOS Micaela Maria 100 100 200 250 

64 33.782.830 PORCELLA Fausto Daniel 100 100 200 250 

65 42.739.378 POZZER-PENZO Tiziana 100 100 200 250 

66 38.772.515 REATO Virginia María 100 100 200 250 

67 37.080.313 REISENAUER María Belén 100 100 200 250 

68 35.741.396 ROCCUZZO Sofia Joaquina 100 100 200 250 

69 37.349.591 RODRIGUEZ Gaston Guillermo 100 100 200 250 

70 33.503.214 RODRIGUEZ Pablo César 100 100 200 250 

71 36.398.878 ROLDÁN OLIVERA Lucía 100 100 200 250 

72 37.885.815 ROMERO Maria Florencia 100 100 200 250 

73 35.632.154 RONDOLINI Noelia 100 100 200 250 

74 35.623.942 SAMPIRISI Ana Laura 100 100 200 250 

75 24.045.903 SANDOVAL DELAYE Claudia Fabiana 100 100 200 250 

76 40.690.981 SANTILLI Martina Ines 100 100 200 250 

77 35.706.521 SCHENONE Maria Alejandra 100 100 200 250 

78 38.138.723 SEOANE Silvia Cristina 100 100 200 250 

79 41.043.698 SERRANO VIGIER Tadeo Ariel 100 100 200 250 

80 39.013.874 TEJEDA Gonzalo Agustin 100 100 200 250 

81 18.576.084 TOMARELLO Norma Beatriz 100 100 200 250 

82 38.772.703 TRULLS Martin 100 100 200 250 

83 38.772.361 VILAR Maria Virginia 100 100 200 250 
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Res. 1124/15) 

84 40.774.490 ZACARIAS IZAGUIRRE Octavio Julian 100 100 200 250 

85 35.441.588 BADANO María Victoria 100 95 195 243,75 

86 37.182.756 BENITEZ BOSC Maria Laura 100 95 195 243,75 

87 39.856.011 BESSONART Verónica 100 95 195 243,75 

88 41.167.650 CARTA Giana Andrea 100 95 195 243,75 

89 41.980.028 CERINI Santiago Ezequiel 100 95 195 243,75 

90 38.477.009 CLERC Victoria 100 95 195 243,75 

91 38.896.694 CREUS Justo 100 95 195 243,75 

92 35.441.768 DAMONTE Augusto Alejandro 100 95 195 243,75 

93 32.324.179 DAVILA Mauro Leonel 100 95 195 243,75 

94 37.282.412 DÁVILA Sofía Pilar 100 95 195 243,75 

95 34.366.839 DE LOS SANTOS Camila Mabel 100 95 195 243,75 

96 36.406.201 DREISZIGACKER Stefania 100 95 195 243,75 

97 36.481.949 FERNANDEZ Juan Cruz 100 95 195 243,75 

98 35.707.133 FERNANDEZ BOVIER Ayelen 100 95 195 243,75 

99 35.707.340 FERREYRA Ariel 100 95 195 243,75 

100 31.521.725 FILCHTINSKY Ariel Anibal 100 95 195 243,75 

101 32.722.160 FOLMER SCHIMPF Karen Annelise 100 95 195 243,75 

102 31.091.966 FRUTOS Nadia Judith 100 95 195 243,75 

103 35.405.545 GAGLIARDI Silvio José 100 95 195 243,75 

104 43.293.284 GALVÁN María Mercedes 100 95 195 243,75 

105 37.080.028 GARCÍA Natalí Betsabé 100 95 195 243,75 

106 42.451.013 GARCÍA Victoria Andrea 100 95 195 243,75 

107 41.696.700 GIOVANNINI Giuliana Agustina 100 95 195 243,75 

108 37.562.199 GÖTTE Nicolás Emanuel 100 95 195 243,75 

109 35.028.488 GRANDOLIO Cristian Damian 100 95 195 243,75 

110 31.963.189 ISERNIA Hernan 100 95 195 243,75 

111 41.458.331 ITURRALDE Juan Tomas 100 95 195 243,75 

112 33.312.922 LEDESMA Manuela Felisa 100 95 195 243,75 

113 31.365.432 LENTINI Maria Bernardita 100 95 195 243,75 

114 34.587.002 MARTIN Irina Milena 100 95 195 243,75 

115 39.365.963 MARTINEZ Solana Alexia 100 95 195 243,75 

116 32.830.771 MASSET Solange Priscila 100 95 195 243,75 

117 32.645.432 MELGAREJO Grisel Mariela 100 95 195 243,75 

118 41.070.646 MENDOZA Lucas Javier 100 95 195 243,75 

119 42.087.777 MIKITUK Joel 100 95 195 243,75 

120 28.502.585 MIÑO Adriana Veronica 100 95 195 243,75 

121 28.661.686 MONTIEL Gustavo Adolfo 100 95 195 243,75 

122 38.054.460 MORO Tomás Alberto 100 95 195 243,75 

123 42.070.187 OTEGUI Sophia Belen 100 95 195 243,75 

124 37.290.478 RAGGIO Macarena 100 95 195 243,75 

125 29.104.526 RAMIREZ Sebastian Alberto 100 95 195 243,75 

126 32.794.488 RIERA Mariel Natali 100 95 195 243,75 

127 32.327.653 RIVAS Marcela Elizabeth 100 95 195 243,75 

128 37.182.977 RODRIGUEZ Agostina Araceli 100 95 195 243,75 

129 34.164.043 ROHRER Maria Laura 100 95 195 243,75 

130 38.514.183 ROJAS Maria Florencia 100 95 195 243,75 



Nº D.N.I. Apellido Nombres M.C. Tipeo 
Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

131 33.171.056 ROMERO Maria Emilia 100 95 195 243,75 

132 36.910.271 SÁNCHEZ Iñaki 100 95 195 243,75 

133 40.164.117 SANZBERRO Sol 100 95 195 243,75 

134 31.521.450 SEGOVIA Marianela 100 95 195 243,75 

135 40.194.799 SLONGO Milena Sabrina 100 95 195 243,75 

136 34.275.079 TANNURI Jorge 100 95 195 243,75 

137 32.216.918 TELLO MAINARDIS Ezequiel Oscar 100 95 195 243,75 

138 39.031.328 TORRES BLASÓN Federico 100 95 195 243,75 

139 39.261.166 TRILLO LARRONDO Elena Maria Candelaria 100 95 195 243,75 

140 40.605.735 VARGAS Nicolas 100 95 195 243,75 

141 36.357.203 VELAZQUEZ Florencia Victoria 100 95 195 243,75 

142 29.997.511 VILLALBA Adolfo Antonio 100 95 195 243,75 

143 42.576.645 VIOLA Delfina 100 95 195 243,75 

144 30.904.373 WELI Carlos Alberto 100 95 195 243,75 

145 35.780.500 ALANCAY Fernanda Claudia 100 90 190 237,5 

146 39.717.079 BERTA Camila 100 90 190 237,5 

147 37.860.940 CACABELOS Maria Victoria 100 90 190 237,5 

148 38.596.199 CASTELLINI Julieta 100 90 190 237,5 

149 36.604.450 CUÑÉ Anahí María Sol 100 90 190 237,5 

150 35.440.829 FEDERIK Jacqueline 100 90 190 237,5 

151 33.945.416 FONTANA Franco Daniel 100 90 190 237,5 

152 36.589.875 GARCIA Juan Gabriel 100 90 190 237,5 

153 36.264.026 GOMEZ Noelia Alejandra 100 90 190 237,5 

154 32.105.116 HEREÑU Valentín Miguel 100 90 190 237,5 

155 36.248.291 JACOB Mauro Gabriel 100 90 190 237,5 

156 35.441.170 JUAREZ Julieta Elizabeth 100 90 190 237,5 

157 34.332.703 KATSOS Nadia Vanina 100 90 190 237,5 

158 29.632.925 KOROL Alejandro Martín 100 90 190 237,5 

159 36.406.040 LUDI Maria Del Lujan 100 90 190 237,5 

160 37.396.546 MANISCOTTI Cecilia De Los Ángeles 100 90 190 237,5 

161 40.774.149 MASUTTI Martina 100 90 190 237,5 

162 31.439.812 MENGHI Ana Belén 100 90 190 237,5 

163 36.053.873 PIENIZZIO Andres 100 90 190 237,5 

164 34.656.149 POLLACK Adrian 100 90 190 237,5 

165 35.707.922 REMEDI Ana Laura 100 90 190 237,5 

166 31.847.857 RIGHELATO Simon Juan 100 90 190 237,5 

167 38.921.993 ROTH Sabina Ayelen 100 90 190 237,5 

168 41.268.428 RUSSO Tomas 100 90 190 237,5 

169 42.558.733 TABISI Juan Francisco 100 90 190 237,5 

170 30.797.352 TALEB Laila 100 90 190 237,5 

171 40.407.731 VARONA Agustina 100 90 190 237,5 

172 33.218.748 ZEBALLOS Bruno Damian 100 90 190 237,5 

173 25.546.191 AGOLTI Andres Luciano 100 85 185 231,25 

174 40.047.387 ALEN Julieta 100 85 185 231,25 

175 34.335.515 BARBOSA Juan Jose 100 85 185 231,25 

176 37.183.428 BESSONART Cecilia Florencia 100 85 185 231,25 

177 39.034.305 CARGNEL Florencia 100 85 185 231,25 
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178 41.249.609 COGNO Luciana Evelyn 100 85 185 231,25 

179 34.196.902 COLOBIG Saúl Anuar 100 85 185 231,25 

180 40.691.985 JUIZ Magali 100 85 185 231,25 

181 40.803.598 MORALES Jessica Belén 100 85 185 231,25 

182 37.562.588 PELTZER Augusto Nicolás 100 85 185 231,25 

183 39.838.977 PRINCIC MENDEZ Maria Agustina 100 85 185 231,25 

184 32.831.372 REGNER Pamela Luisina 100 85 185 231,25 

185 31.671.244 SCHENQUER Clarisa Andrea 100 85 185 231,25 

186 39.717.311 SUELDO María Paula 100 85 185 231,25 

187 28.257.294 WERNLI ACKERMANN Ivana Erica Corina 90 95 185 231,25 

188 39.194.562 BENITEZ Miguel 80 100 180 225 

189 36.628.508 BERTONI Ticiana 80 100 180 225 

190 38.108.702 BOSIO Valentina 80 100 180 225 

191 37.286.887 CALISAYA Jesica Araceli 100 80 180 225 

192 33.424.467 CERINI Maria Agustina 100 80 180 225 

193 39.359.081 CHEHUAN Gabriela Giselle 80 100 180 225 

194 38.261.155 COGNO 
Rocio Macarena 
Aranzazu 

80 100 180 225 

195 33.327.606 DE PABLO Juan Manuel 80 100 180 225 

196 37.562.602 DEGREGORIO Micaela Ayelén 80 100 180 225 

197 33.234.771 FERREYRA Antenor Jose 80 100 180 225 

198 31.229.991 FOLMER Daniela Vanina 80 100 180 225 

199 26.567.085 GODOY HERNÁNDEZ María 80 100 180 225 

200 39.261.219 GONZALEZ ELIAS Felix Julian 100 80 180 225 

201 35.084.748 KISHIMOTO Francisco Javier 80 100 180 225 

202 36.910.483 KRENZ Anabella Adriana 80 100 180 225 

203 38.821.255 LAZARTE ENCINAS Brian 100 80 180 225 

204 37.360.023 LOPEZ Luciana 80 100 180 225 

205 36.680.097 MARTINEZ Cindy Marilyn 80 100 180 225 

206 38.514.311 MOCKERT ZAPATA Damian 80 100 180 225 

207 36.099.553 MOCKERT ZAPATA María Virginia 100 80 180 225 

208 41.626.946 REFOJO Lucas 80 100 180 225 

209 34.203.502 SICILIANO Carla Gisela 100 80 180 225 

210 39.519.123 VALENZUELA Lia Paula 80 100 180 225 

211 39.717.127 ACUÑA María Luz 80 95 175 218,75 

212 32.042.744 BENITEZ Marcosariel 80 95 175 218,75 

213 37.322.745 BENTO Silvina Soledad 80 95 175 218,75 

214 35.651.113 BRUNO Geronimo 100 75 175 218,75 

215 34.032.539 CUFRE Antonela 80 95 175 218,75 

216 34.678.605 DE LEO Francisco 80 95 175 218,75 

217 41.867.141 DEMARTIN Juan Ignacio 80 95 175 218,75 

218 35.708.465 ERMÁCORA Maria Vanessa 80 95 175 218,75 

219 26.335.365 GARAVAGLIA Laura Ines 80 95 175 218,75 

220 37.562.482 GOLPE Néstor Julián 80 95 175 218,75 

221 38.260.931 HERRARA Analiz Marikena 100 75 175 218,75 

222 32.701.851 MANETTI Maria Agustina 90 85 175 218,75 

223 38.054.626 MAYOR Nahuel Sebastian 80 95 175 218,75 
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Total 

Examen 

TOTAL 
(conf. Art. 30 
Res. 1124/15) 

224 37.562.545 MIRO Florencia 80 95 175 218,75 

225 39.842.280 MORISCONI Dariana Ailen 100 75 175 218,75 

226 37.910.292 NOGUER Edgar Emilio 80 95 175 218,75 

227 33.748.219 PIGNATTA Romina Del Milagro 100 75 175 218,75 

228 37.586.766 PODELEY Florencia Luciana 80 95 175 218,75 

229 37.562.362 RAMIREZ Florencia Alejandra 100 75 175 218,75 

230 28.437.179 REDONDO Mariano Tomas 80 95 175 218,75 

231 40.701.780 REFOJO Matias 80 95 175 218,75 

232 35.564.254 SALVI ZAMBIANCHI Carlos Facundo 80 95 175 218,75 

233 26.440.112 VILLALBA Maria Eugenia 100 75 175 218,75 

234 40.407.706 ALBORNOZ Florencia Ayelen 70 100 170 212,5 

235 34.179.918 ALVAREZ CAMPOS Maria Victoria 80 90 170 212,5 

236 40.158.694 BROWN MOIA María De Los Angeles 80 90 170 212,5 

237 38.875.756 CETTOUR Sergio Emanuel 80 90 170 212,5 

238 29.852.223 DIAZ CHAVEZ Ana Inés 90 80 170 212,5 

239 33.768.005 
DOMINGUEZ 
SAÑUDO 

Santiago 100 70 170 212,5 

240 38.495.233 ERBEN Micaela 100 70 170 212,5 

241 35.440.809 GARCIA GIRARD Martin 80 90 170 212,5 

242 36.581.133 GOMEZ VILLANUEVA Yamila Leonor 80 90 170 212,5 

243 38.261.512 KLOSTER Alexis David 80 90 170 212,5 

244 28.840.075 MESTRINER Monica Claudia 80 90 170 212,5 

245 27.446.688 PELEATO Gabriela Mariel 70 100 170 212,5 

246 31.724.997 ROGALSKI Virginia Gisela 80 90 170 212,5 

247 35.223.021 SALINAS Lourdes Romina 100 70 170 212,5 

248 43.293.270 SATLER Martina 80 90 170 212,5 

249 36.813.231 SCHMIDT Santiago Martín 100 70 170 212,5 

250 26.150.543 ZAPATA TOSSETTI Rita Mariana 80 90 170 212,5 

251 40.908.881 CALVI Nazarena Luciana 80 85 165 206,25 

252 33.696.595 CARDOZO María Luciana Paola 80 85 165 206,25 

253 36.910.613 GOMEZ Maria Alejandra 70 95 165 206,25 

254 28.602.148 MARTIN Silvana Alejandra 80 85 165 206,25 

255 28.534.470 OLIVERA Maria Silvina 100 65 165 206,25 

256 29.221.358 ORELLANA Liliana Beatriz 80 85 165 206,25 

257 28.667.287 PÉREZ Carolina Beatriz 80 85 165 206,25 

258 23.059.857 RODRIGUEZ MOSCA Laura Inés 80 85 165 206,25 

259 35.181.585 VILLALBA Miriam Gisel 80 85 165 206,25 

260 32.306.381 AGUIRRE CENDALI María De Los Milagros 60 100 160 200 

261 36.703.731 ALVAREZ Exequiel Raul 100 100 200 200 

262 41.867.319 BALLHORST Juan Pablo 100 100 200 200 

263 34.030.569 BONINO Ornella Estefanía 100 100 200 200 

264 39.370.691 BURNE Adriana Eva 80 80 160 200 

265 39.576.950 CAMARATA María Carla 80 80 160 200 

266 36.265.134 D ERAMO Maria Josefina 100 100 200 200 

267 37.289.729 DURAND Triana Priscila 100 100 200 200 

268 33.416.622 FERRÍA Javier Adrián 100 100 200 200 

269 44.152.478 FIRPO Tomás Augusto Tadeo 100 100 200 200 
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270 30.726.565 FLORES Cesar Dario 100 100 200 200 

271 30.648.667 GEIST Emilce Leonor 60 100 160 200 

272 39.951.261 GIORDANO Juliana 100 100 200 200 

273 37.045.459 GIORGIO Eliana María Anabella 100 100 200 200 

274 37.465.746 LANGHI Juan Cruz 100 100 200 200 

275 32.404.233 LAUCELLA Yanina 100 100 200 200 

276 41.268.123 MARTINEZ BALDUCCI Catalina Azul 100 100 200 200 

277 38.570.108 MOYANO Joaquin 60 100 160 200 

278 33.830.615 NOLASCO Cristian Javier 100 100 200 200 

279 42.791.133 PODELEY Melina Anabella 100 100 200 200 

280 31.724.610 RIVERA Mariel Vanina 60 100 160 200 

281 31.706.357 RODRIGUEZ Eliana Soledad 60 100 160 200 

282 34.445.707 ROMERO Nieves Alejandra 80 80 160 200 

283 39.838.976 STOPPELLO Francisco Exequiel 100 100 200 200 

284 37.798.967 BLANCHE Augusto 100 95 195 195 

285 39.111.552 CIPRIANI Joaquín Estéfano 100 95 195 195 

286 28.913.123 DE TORRES María Soledad 100 95 195 195 

287 37.702.531 DOLHAGARATS Alejandro 100 95 195 195 

288 29.595.411 GALLO Mauro Damian 100 95 195 195 

289 39.259.904 MARTINEZ ARUS Jimena Andrea 100 95 195 195 

290 39.310.511 MORALES Johana Melisa 100 95 195 195 

291 30.561.574 ORTIZ Mario Antonio 100 95 195 195 

292 35.706.884 PERSOLJA María Celeste 100 95 195 195 

293 43.756.581 RICAGNI ACOSTA Ana Paula Lucia 100 95 195 195 

294 38.570.181 RODRIGUEZ BUCCI Virginia 100 95 195 195 

295 39.462.529 SERVIN Lourdes Micaela 100 95 195 195 

296 20.142.652 TONELLI Monica Mabel 100 95 195 195 

297 40.409.079 WOLFENSON Macarena 100 95 195 195 

298 38.261.089 PREISZ Maria Virgnia 60 95 155 193,75 

299 31.663.351 RUIZ CARRIEDO Melisa Dorina 60 95 155 193,75 

300 40.237.836 DIAZ Juan Pablo 100 90 190 190 

301 27.148.125 ECHEVERRIA Diego Hernan 100 90 190 190 

302 34.014.036 KNOLL Gonzalo 100 90 190 190 

303 32.709.307 MORENO Malvina Soledad 100 90 190 190 

304 34.111.107 MUMBACH Veronica Marcela 100 90 190 190 

305 33.271.293 REGNER Solange 100 90 190 190 

306 33.126.584 RODRÍGUEZ Carlos Gabriel 100 90 190 190 

307 36.011.741 ROSSI Jose Luis 100 90 190 190 

308 35.715.337 SANTOS Maria Paula 100 90 190 190 

309 37.445.279 SCATTINI Maria Victoria 100 90 190 190 

310 36.704.201 TORTUL Brenda Ayelén 100 90 190 190 

311 37.080.944 MARTIN Raul Agustin 60 90 150 187,5 

312 35.457.595 NATTA Georgina 60 90 150 187,5 

313 39.035.654 SANCHEZ Maria Dolores 80 70 150 187,5 

314 39.265.469 ALESSIO Angelina Soledad 90 95 185 185 

315 44.196.107 LEIZ Pedro Agustin 100 85 185 185 
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316 33.519.899 
MACIAS DIAZ 
LOZANO 

Maria Elina 100 85 185 185 

317 45.183.784 ALBA Tobias Ariel 100 80 180 180 

318 33.348.462 BOURREN Melisa Silvana 80 100 180 180 

319 39.050.551 CABORET Antonella Alejandra 80 100 180 180 

320 37.210.212 CANCIÁN Denise Ayelén 80 100 180 180 

321 41.318.554 CANTEROS Rodrigo Nicolás 80 100 180 180 

322 27.813.430 ELIZALDE MARTIN Pedro Ignacio 100 80 180 180 

323 41.043.865 FERREYRA Maria Sol 100 90 190 180 

324 29.722.276 RIZZI Agustina Alejandra 80 100 180 180 

325 34.168.608 SARO Mauro Alberto 80 100 180 180 

326 39.836.760 ALVAREZ Ariel Jeremias 80 95 175 175 

327 31.693.409 CASTRO Veronica Paulina 80 95 175 175 

328 29.120.972 DEMARTINI Maria Jose 60 80 140 175 

329 38.387.185 PLANAS Lucía 80 95 175 175 

330 28.734.868 RECALDE 
Santiago Del Corazon 
De Jesus 

80 95 175 175 

331 38.965.065 RISSO PATRON Mauro Leonel 80 95 175 175 

332 28.805.947 ROMERO Angel Ramón 100 75 175 175 

333 32.059.493 BASUALDO Andrés Leandro 80 90 170 170 

334 35.771.416 ELUSTONDO Gonzalo 80 90 170 170 

335 33.867.614 ENCINA Ivana Gabriela 80 90 170 170 

336 32.096.355 FRATE Natalia Soledad 80 90 170 170 

337 32.221.635 MANAVELLA Agustín 100 70 170 170 

338 29.032.249 PIERA Silvio Ezequiel 80 90 170 170 

339 34.299.629 RETAMAR Estefania 80 90 170 170 

340 31.671.273 RIZZI Gastón Maximiliano 80 90 170 170 

341 35.263.581 TERRAZAS HERRERA Laura Jimena 80 90 170 170 

342 42.925.662 VILLALBA Maria De Los Milagros 80 90 170 170 

343 23.880.724 VILLARRAZA Maria Veronica 80 90 170 170 

344 38.378.968 ZÁRATE Sergio Gastón 80 90 170 170 

345 33.057.083 DUARTE Cintia Roxana 60 75 135 168,75 

346 35.292.508 LEDESMA Janise Fiorela 70 65 135 168,75 

347 29.220.874 MOLTRASIO 
Carlos Sebastian 
Moltrasio 

60 75 135 168,75 

348 32.833.392 CABUCHE Grisel Maria Guadalupe 80 85 165 165 

349 35.175.652 FONTANA Fatima Maricel 80 85 165 165 

350 23.190.634 GIRARD Patricia Alba 80 85 165 165 

351 31.017.069 GONZÁLEZ Mariana Virginia 100 65 165 165 

352 43.706.547 HERNÁNDEZ Ana Lucía 100 65 165 165 

353 31.570.048 OCAMPO Alicia Teresa 80 95 175 165 

354 36.704.093 CEBALLOS Gonzalo Matías 60 70 130 162,5 

355 40.489.296 PETENATTI AQUINO Franco Lautaro 60 70 130 162,5 

356 34.163.930 BRAGADO Atali Maria Sol 70 90 160 160 

357 36.910.474 MAIDANA Gabriel Maximiliano 80 80 160 160 

358 31.995.137 VICTORIA Magistrelli 80 80 160 160 

359 38.261.462 ALVAREZ Lautaro Fabian 60 95 155 155 

360 35.707.330 BUTTAZZONI Valentin Antonio 60 95 155 155 
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361 30.000.823 FERNANDEZ Marisol 80 70 150 155 

362 37.290.298 MIRANDA Veronica Maria Luz 60 95 155 155 

363 31.521.888 MIZAWAK Ruben Antonio 60 95 155 155 

364 35.299.487 NOVATTI Mateo Sebastian 60 95 155 155 

365 34.495.927 RAMIREZ Maria Celeste 60 95 155 155 

366 41.039.592 RISSO PATRON Diego Nicolás 60 95 155 155 

367 27.620.951 RIZZI Matias 60 95 155 155 

368 39.028.697 BENITEZ Carolina 90 60 150 150 

369 23.328.490 LLANO Danor Elías 60 90 150 150 

370 35.145.975 BRAIDA Georgina 60 85 145 145 

371 33.838.308 SALVIA Gabriela Soledad 70 75 145 145 

372 28.776.297 VITTONE Erica Lorena 70 75 145 145 

373 33.919.073 FERREYRA Melisa Graciela 80 60 140 140 

374 39.032.149 MARGASIN Julieta Agustina 70 70 140 140 

375 33.423.861 GONZALEZ Ezequiel Orlando 60 70 130 130 

376 30.572.104 BIGHELI Maria Eugenia 60 60 120 120 

377 33.982.739 AVELLANEDA Natalia Lorena 100 25 R R 

378 34.299.958 BAZZANA Cynthia Soledad 50 N/C R R 

379 30.026.425 BERÓN Vanina Ludmila Betiana 0 N/C R R 

380 31.848.023 BERTA SCHRODER 
Emmanuel Rubèn 
Fernando 

80 0 R R 

381 35.441.452 BESCOS Valentina 0 N/C R R 

382 31.735.182 CARABALLO DUS 
Ayelén María Del 
Huerto 

40 N/C R R 

383 31.862.366 CARGNEL Nestor Jose Antonio 80 40 R R 

384 44.987.972 CASTRO Abigail Viviana 60 0 R R 

385 44.903.546 COMBA MAIZTEGUI Maria Milagros 80 55 R R 

386 32.831.643 COZZA Luciano Sebastian 0 N/C R R 

387 39.482.957 DE PABLO Maria Mercedes 80 35 R R 

388 34.116.234 ELUSTONDO Julieta 20 N/C R R 

389 27.813.963 FERREYRA Roxana Beatriz 60 0 R R 

390 35.441.696 FLOREAN Mariana Inés 40 N/C R R 

391 27.410.118 GALARZA Maria Fernanda 100 10 R R 

392 37.212.013 GARCIA Mariela Victoria 0 N/C R R 

393 34.425.431 GODOY MEZA BRITEZ 
Pamela Soledad 
Alejandra 

0 N/C R R 

394 24.537.960 GOMEZ Carlos Antonio 80 0 R R 

395 40.647.049 MARCUCCI Mariano 100 55 R R 

396 31.313.902 MATTIG Yamila Anahi 100 0 R R 

397 40.409.473 MEDRANO Santiago Alberto 0 N/C R R 

398 41.733.529 MIÑO MUÑOZ Maria Elvira Mercedes 40 N/C R R 

399 40.691.928 MOCKERT ZAPATA Nicole 80 20 R R 

400 40.938.763 MUMBACH Juan Ignacio 90 0 R R 

401 31.955.227 NUÑEZ Gabriel Alejandro 80 0 R R 

402 36.798.605 OLIVA Marcos 80 0 R R 

403 35.443.105 ONDARCUHU Ale Sebastian 40 N/C R R 

404 41.369.149 PEREIRA DEMALDE Kevin Emanuel 20 N/C R R 

405 32.296.436 PONTELLI Neri Leonardo 40 N/C R R 
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406 40.809.815 RAILEF Esteban Armando 20 N/C R R 

407 30.748.686 ROMERO Lidia Yanina Analia 70 0 R R 

408 32.668.933 ROZUMNY Ana 40 N/C R R 

409 35.754.942 STANGAFERRO Diana Estefania 100 0 R R 

410 37.078.891 TENAGLIA Florencia 100 25 R R 

411 29.241.555 TORRES Mauricio Jose Luis 20 N/C R R 

412 38.877.593 VALLEJOS ZOILO Cristian Gaston 30 N/C R R 

413 31.232.558 VILAR Maria Florencia 60 5 R R 

414 43.755.494 VILLAVERDE Luz Stefania 40 N/C R R 

415 28.135.838 ZAYAS Nelida Ester 40 N/C R R 

 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 7 de diciembre de 2022 
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